ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЧЕКАЛИН
СУВОРОВСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09 июня 2025 года № 32

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЧЕКАЛИН СУВОРОВСКОГО РАЙОНА ОТ 20.08.2024 № 44 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ ФОРМИРОВАНИЯ, ВОСПОЛНЕНИЯ И РАСХОДОВАНИЯ СРЕДСТВ РЕЗЕРВНОГО ФОНДА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЧЕКАЛИН СУВОРОВСКОГО РАЙОНА»

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 8 части 1 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», с целью обеспечения защиты населения и территории, минимизации социального и экономического ущерба, наносимого населению и экономике от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожаров и происшествий на водных объектах, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей, на основании Устава городского поселения город Чекалин Суворовского муниципального района Тульской области, администрация муниципального образования город Чекалин Суворовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Чекалин Суворовского района № 44 от 20.08.2024 «Об утверждении Положения о порядке формирования, восполнения и расходования средств резервного фонда администрации муниципального образования город Чекалин Суворовского района» следующие изменения:
1.1. Пункт 5.7 Положения изложить в следующей редакции:
«5.7. В случае отрицательного заключения (о невозможности выделения бюджетных ассигнований из резервного фонда) специалист администрации, совместно с главным бухгалтером администрации муниципального образования город Чекалин Суворовского района готовят проект письма об отклонении ходатайства с мотивированным обоснованием отказа в выделении бюджетных ассигнований из резервного фонда.
Письмо за подписью главы администрации муниципального образования город Чекалин Суворовского района в течение 2 рабочих дней направляется лицу, обратившемуся с ходатайством.».
2. Настоящее постановление опубликовать, в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования город Чекалин Суворовского района.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
город Чекалин Суворовского
района
И.В. Усенкова